РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 14.04.2022 года
         №24
Об утверждении перечня должностных лиц администрации Краснянского сельского поселения Урюпинского муниципального района, уполномоченных на составление протоколов об административных правонарушениях по КВОоАО
В целях реализации законодательства Волгоградской области об административных правонарушениях, в соответствии с Законами Волгоградской области от 05.07.2016 года №67-ОД и от 17.11.2021 года №111-ОД «О внесении изменений в Кодекс Волгоградской области об административной ответственности от 11.06.2008 г. № 1693-ОД», руководствуясь Уставом Краснянского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Утвердить  перечень должностных лиц администрации Краснянского сельского поселения Урюпинского муниципального района, уполномоченных на составление протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 4.2,4.3, 5.6-5.10, 6.1, 6,4, 6.5, 7.1, 7.5, 8.1-8.13, 8.15, 8.15.1, 9.1-9.4, 11.2, 11.4, 11.6, 13.1, 13.2, 13.8, 13.22, 14.3, 14.6, 14.7, 14.9-14.10, 14.14, 14.15 Кодекса Волгоградской области об административной ответственности, согласно приложению.

2.  Постановление администрации Краснянского сельского поселения  от 30.11.2021 года №48 «Об утверждении перечня должностных лиц администрации Краснянского сельского поселения Урюпинского муниципального района, уполномоченных на составление протоколов об административных правонарушениях по КВОоАО» считать утратившим силу.

4. Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленном порядке.

Глава Краснянского

сельского поселения                                                                       Ю.В.Кабылин
Приложение

к постановлению администрации

Краснянского сельского поселения

Урюпинского муниципального района

Волгоградской области

от 14.04.2022 года №24
ПЕРЕЧЕНЬ

должностных лиц администрации Краснянского сельского поселения Урюпинского муниципального района, уполномоченных на составление протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 4.2,4.3, 5.6-5.10, 6.1, 6,4, 6.5, 7.1, 7.5, 8.1-8.13, 8.15, 8.15.1, 9.1-9.4, 11.2, 11.4, 11.6, 13.1, 13.2, 13.8, 13.22, 14.3, 14.6, 14.7, 14.9-14.10, 14.14, 14.15 Кодекса Волгоградской области об административной ответственности
1. Глава Краснянского сельского поселения – Кабылин Юрий Викторович
2. Специалист администрации Краснянского сельского поселения –  Даценкова Валентина Сергеевна